
Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Brage Skiri Rauma 50 50 50 97 97 344 0,- Gylt medalje
2. Jorun Snekvik Surnadal 49 50 48 98 96 341 0,-
2. Sivert Sve Stranda 49 50 48 96 98 341 0,-
4. Patrick Haugen Rakvåg 49 50 48 96 92 335 0,-
5. Åshild T Vatne Søndre Odalen 47 47 49 96 93 332 0,-
6. Henrik Bergset Molde og Fannestranden 45 45 49 98 95 332 0,-
7. Amalie Haugen Rakvåg 47 45 48 98 94 332 0,-
8. Cato Haugen Rakvåg 46 47 47 95 88 323 0,-

100m Mesterskap ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jenny T Vatne Søndre Odalen 50 50 50 100 100 350 0,- Gylt medalje
2. Vegar Engdal Reinsfjell 49 50 50 100 100 349 0,-
3. Kristian Krubel Djupnes Gjøvik og Brusveen 50 50 50 99 100 349 0,-
4. Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 99 100 349 0,-
5. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 50 50 50 100 98 348 0,-
6. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 49 50 50 100 96 345 0,-
7. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 47 49 50 97 100 343 0,-
8. Edvard Sve Stranda 48 49 48 97 98 340 0,-
9. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 48 49 48 99 95 339 0,-
10. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 50 47 50 97 95 339 0,-
11. Simen Sollid Fosna 49 48 48 93 0 238 0,-

100m Mesterskap J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 50 50 50 98 100 348 0,- Gylt medalje
2. Sivert Sulebakk Langevåg 50 49 50 98 99 346 0,-
3. Karoline Hansen Ørskog 50 49 50 97 99 345 0,-
4. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 50 48 50 96 100 344 0,-
5. Egil Glomset Stranda 49 48 49 99 98 343 0,-
6. Per Harald Homberset Hjartåbygda 49 48 46 95 98 336 0,-
7. Amalie Balseth Ørskog 49 46 49 90 99 333 0,-
8. Tiril Holm Rauma 49 44 50 97 92 332 0,-
9. Vebjørn T. Heggem Nesjestranda og Skaala 48 41 46 87 96 318 0,-

100m Mesterskap V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Normann Dahle Urskog 50 50 50 99 100 349 0,- Gylt medalje
2. Gunvald Nisja Sunndal 50 50 49 100 100 349 0,-
3. Olav Aasen Sunndal 50 49 50 99 100 348 0,-
4. Ludvik Gravem Sunndal 49 50 50 99 100 348 0,-
5. Odd Magne Sæterøy Kleive 50 50 49 99 99 347 0,-
6. Arve Holmeide Sunndal 49 49 50 99 100 347 0,-
7. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 99 98 347 0,-
8. Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 49 49 49 99 98 344 0,-
9. Nils Hjellmo Sunndal 50 50 50 98 96 344 0,-
10. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 49 49 99 96 342 0,-
11. Helge Bævre Bæverdalen 50 49 50 96 97 342 0,-
12. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 50 48 49 98 96 341 0,-
13. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 49 47 48 96 98 338 0,-
14. John G Blomli Engesetdal/Skodje 49 49 48 96 96 338 0,-
15. Ola Rakvåg Rakvåg 50 49 46 95 97 337 0,-
16. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 48 50 48 98 0 244 0,-
17. Marvin Amundsgård 7. juni 49 49 48 96 0 242 0,-

100m Mesterskap V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 100 100 350 0,- Gylt medalje
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 100 100 350 0,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 50 50 100 99 349 0,-
4. Marvid Mork Reinsfjell 49 50 50 100 100 349 0,-
5. Ole M. Silseth Eide og Naas 50 50 49 100 99 348 0,-
6. Jon Oren Surnadal 50 50 50 99 99 348 0,-
7. John Løken Engesetdal/Skodje 49 50 49 99 98 345 0,-
8. Leidulf Hjelvik Vågstranda 50 49 50 100 95 344 0,-
9. Egil Lindset Tresfjord 50 47 49 100 98 344 0,-
10. Jonas Sollid Hov 49 50 49 98 97 343 0,-
11. Ivar Hagen Sunndal 50 50 49 99 95 343 0,-
12. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 48 47 50 97 96 338 0,-
13. Hans Heggdal Rakvåg 49 47 47 96 98 337 0,-
14. Elling Hagen Sunndal 48 48 47 96 96 335 0,-
15. Lars H. Gravem Sunndal 46 48 49 98 0 241 0,-
16. Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 48 48 48 94 0 238 0,-

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Markus Berget Malmefjorden 36 49 48 88 221 0,- Standardpremie
1. Karen Snekvik Surnadal 50 49 49 99 247 0,- Standardpremie
1. Håkon G. Tolaas Nesjestranda og Skaala 41 46 45 88 220 0,- Standardpremie

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Brage Skiri Rauma 50 50 50 150 82,-
2. Jorun Snekvik Surnadal 49 50 48 147 64,-
3. Patrick Haugen Rakvåg 49 50 48 147 47,-
3. Sivert Sve Stranda 49 50 48 147 47,-
5. Åshild T Vatne Søndre Odalen 47 47 49 143 0,-
6. Amalie Haugen Rakvåg 47 45 48 140 0,-
7. Cato Haugen Rakvåg 46 47 47 140 0,-
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8. Henrik Bergset Molde og Fannestranden 45 45 49 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jenny T Vatne Søndre Odalen 50 50 50 150 135,-
2. Kristian Krubel Djupnes Gjøvik og Brusveen 50 50 50 150 100,-
3. Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 65,-
4. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 50 50 50 150 30,-
5. Vegar Engdal Reinsfjell 49 50 50 149 0,-
6. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 49 50 50 149 0,-
7. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 50 47 50 147 0,-
8. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 47 49 50 146 0,-
9. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 48 49 48 145 0,-
10. Simen Sollid Fosna 49 48 48 145 0,-
11. Edvard Sve Stranda 48 49 48 145 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 50 50 50 150 108,-
2. Karoline Hansen Ørskog 50 49 50 149 81,-
2. Sivert Sulebakk Langevåg 50 49 50 149 81,-
4. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 50 48 50 148 0,-
5. Egil Glomset Stranda 49 48 49 146 0,-
6. Amalie Balseth Ørskog 49 46 49 144 0,-
7. Tiril Holm Rauma 49 44 50 143 0,-
8. Per Harald Homberset Hjartåbygda 49 48 46 143 0,-
9. Vebjørn T. Heggem Nesjestranda og Skaala 48 41 46 135 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Normann Dahle Urskog 50 50 50 150 187,-
2. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 158,-
3. Nils Hjellmo Sunndal 50 50 50 150 128,-
4. Odd Magne Sæterøy Kleive 50 50 49 149 99,-
5. Ludvik Gravem Sunndal 49 50 50 149 71,-
5. Olav Aasen Sunndal 50 49 50 149 71,-
7. Helge Bævre Bæverdalen 50 49 50 149 0,-
8. Gunvald Nisja Sunndal 50 50 49 149 0,-
9. Arve Holmeide Sunndal 49 49 50 148 0,-
10. Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 49 49 49 147 0,-
10. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 49 49 147 0,-
12. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 50 48 49 147 0,-
13. John G Blomli Engesetdal/Skodje 49 49 48 146 0,-
14. Marvin Amundsgård 7. juni 49 49 48 146 0,-
15. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 48 50 48 146 0,-
16. Ola Rakvåg Rakvåg 50 49 46 145 0,-
17. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 49 47 48 144 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 174,-
1. Jon Oren Surnadal 50 50 50 150 174,-
3. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 120,-
4. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 94,-
5. Leidulf Hjelvik Vågstranda 50 49 50 149 68,-
6. Ole M. Silseth Eide og Naas 50 50 49 149 42,-
7. Ivar Hagen Sunndal 50 50 49 149 0,-
7. Marvid Mork Reinsfjell 49 50 50 149 0,-
9. Jonas Sollid Hov 49 50 49 148 0,-
10. John Løken Engesetdal/Skodje 49 50 49 148 0,-
11. Egil Lindset Tresfjord 50 47 49 146 0,-
12. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 48 47 50 145 0,-
13. Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 48 48 48 144 0,-
14. Lars H. Gravem Sunndal 46 48 49 143 0,-
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15. Hans Heggdal Rakvåg 49 47 47 143 0,-
16. Elling Hagen Sunndal 48 48 47 143 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Henrik Bergset Molde og Fannestranden 98 98 75,-
2. Amalie Haugen Rakvåg 98 98 53,-
3. Jorun Snekvik Surnadal 98 98 32,-
4. Brage Skiri Rauma 97 97 0,-
5. Sivert Sve Stranda 96 96 0,-
6. Åshild T Vatne Søndre Odalen 96 96 0,-
7. Patrick Haugen Rakvåg 96 96 0,-
8. Cato Haugen Rakvåg 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jenny T Vatne Søndre Odalen 100 100 80,-
2. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 100 100 60,-
3. Vegar Engdal Reinsfjell 100 100 40,-
3. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 100 100 40,-
5. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 99 99 0,-
6. Kristian Krubel Djupnes Gjøvik og Brusveen 99 99 0,-
7. Simon Slemmen Malmefjorden 99 99 0,-
8. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 97 97 0,-
9. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 97 97 0,-
10. Edvard Sve Stranda 97 97 0,-
11. Simen Sollid Fosna 93 93 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Egil Glomset Stranda 99 99 84,-
2. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 98 98 60,-
3. Sivert Sulebakk Langevåg 98 98 36,-
4. Karoline Hansen Ørskog 97 97 0,-
5. Tiril Holm Rauma 97 97 0,-
6. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 96 96 0,-
7. Per Harald Homberset Hjartåbygda 95 95 0,-
8. Amalie Balseth Ørskog 90 90 0,-
9. Vebjørn T. Heggem Nesjestranda og Skaala 87 87 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunvald Nisja Sunndal 100 100 80,-
2. Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 99 99 73,-
3. Normann Dahle Urskog 99 99 65,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 99 99 65,-
3. Odd Magne Sæterøy Kleive 99 99 65,-
6. Steinar Dahle Holmemstranda 99 99 43,-
6. Arve Holmeide Sunndal 99 99 43,-
6. Olav Aasen Sunndal 99 99 43,-
9. Ludvik Gravem Sunndal 99 99 0,-
10. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 98 98 0,-
11. Nils Hjellmo Sunndal 98 98 0,-
12. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
13. Helge Bævre Bæverdalen 96 96 0,-
14. Marvin Amundsgård 7. juni 96 96 0,-
14. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 96 96 0,-
16. John G Blomli Engesetdal/Skodje 96 96 0,-
17. Ola Rakvåg Rakvåg 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Ole M. Silseth Eide og Naas 100 100 106,-
1. Harald Stormyr Rakvåg 100 100 106,-
3. Leidulf Hjelvik Vågstranda 100 100 74,-
3. Egil Lindset Tresfjord 100 100 74,-
5. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 43,-
5. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 100 100 43,-
7. Marvid Mork Reinsfjell 100 100 0,-
8. Ivar Hagen Sunndal 99 99 0,-
8. Jon Oren Surnadal 99 99 0,-
10. John Løken Engesetdal/Skodje 99 99 0,-
11. Jonas Sollid Hov 98 98 0,-
12. Lars H. Gravem Sunndal 98 98 0,-
13. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 0,-
14. Hans Heggdal Rakvåg 96 96 0,-
15. Elling Hagen Sunndal 96 96 0,-
16. Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 94 94 0,-


